
 

 

Uchwała nr 98/X/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

30 września 2020 roku w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji 

senackich na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku  

z uchwałą nr 78/IX/2020 z dnia 30 września 2020 roku w sprawie powołania stałych senackich 

komisji na kadencję 2020–2024 Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza: 

1) Jagodę Belę – przedstawicielkę Samorządu Studentów UJ – na członka Stałej Senackiej 

Komisji ds. Nauczania – w miejsce Mateusza Kopaczyńskiego; 

2) dr hab. Agnieszkę Pac – Pełnomocnika Prorektora Collegium Medicum ds. kształcenia 

– na członka Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania– w miejsce prof. dr hab. Krystyny 

Sztefko; 

3) dr hab. Annę Klimkiewicz, prof. UJ – Wydział Filologiczny – na członka Stałej 

Senackiej Komisji ds. Nauczania – w miejsce dr hab. Jadwigi Kity-Huber, prof. UJ; 

4) mgr Kamilę Brodzińską – przedstawicielkę Samorządu Doktorantów-Towarzystwa 

Doktorantów UJ – na członka Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania – w miejsce  

mgr Magdaleny Wąsowicz; 

5) mgr Martę Labudę – przedstawicielkę Samorządu Doktorantów-Towarzystwa 

Doktorantów UJ – na zastępcę członka Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania – 

w miejsce mgr Pawła Winiarskiego;  

6) Katarzynę Jedlińską – przedstawicielkę Samorządu Studentów UJ – na zastępcę członka 

Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania – w miejsce Marceliny Kościołek; 

7) Ryszarda Fereta – przedstawiciela Samorządu Studentów UJ – na zastępcę członka 

Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania – w miejsce Krzysztofa Wykrętowicza; 

8) dr. hab. Władysława Witalisza, prof. UJ – Wydział Filologiczny – na zastępcę członka 

Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania – w miejsce dr hab. Anny Klimkiewicz,  

prof. UJ.  

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza dr hab. Jadwigę Kitę-Huber, prof. UJ – Wydział 

Filologiczny – na zastępcę członka Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju – w miejsce  

prof. dr. hab. Romana Sosnowskiego.  

§ 3 

 

W uchwale nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024  

(z późn. zm.):  

 



1) w § 1: 

a) w ust. 1 dotyczącym członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania:  

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

   „3) dr hab. Agnieszka Pac – Pełnomocnik Prorektora Collegium Medicum  

ds. kształcenia;”, 

– pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

   „8) dr hab. Anna Klimkiewicz, prof. UJ – Wydział Filologiczny;”, 

– pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

   „33) Jagoda Bela – Samorząd Studentów UJ;”, 

– pkt 35 otrzymuje brzmienie: 

   „35) mgr Kamila Brodzińska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo 

Doktorantów UJ.”; 

 

b) w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania: 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

   „4) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – Wydział Filologiczny;”,  

– pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

   „17) Katarzyna Jedlińska – Samorząd Studentów UJ;”, 

– pkt 18 otrzymuje brzmienie:  

   „18) Ryszard Feret – Samorząd Studentów UJ;”, 

– pkt 19 otrzymuje brzmienie:  

   „19) mgr Marta Labuda – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów 

UJ.”; 

 

2) w § 3 w ust. 2 dotyczącym zastępców członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju 

pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

   „4) dr hab. Jadwiga Kita-Huber, prof. UJ – Wydział Filologiczny;”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


